

Реконструкція захисних споруд цивільного захисту неврологічного корпусу КНП "Клінічна лікарня №4" СМР за адресою: м.Суми, вул. Металургів, 38. Коригування 11-01-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012
на Пожежна сигналізація. Оповіщення про пожежу, Тривожне сповіщення.

Реконструкція захисних споруд цивільного захисту неврологічного корпусу КНП "Клінічна лікарня №4" СМР за адресою: м.Суми, вул. Металургів, 38

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

130,149 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,8485 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

74,352 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 лютого" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Пожежна сигналізація									
1	КМ10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	3507,19	-	3507	3507	-	44,1600	44,16
					3507,19	-			-	-	-
2	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий у нормальному виконанні	шт	61	304,83	-	18595	17470	-	3,8400	234,24
					286,39	-			-	-	-
3	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС ручний	шт	5	304,83	-	1524	1432	-	3,8400	19,2
					286,39	-			-	-	-
4	КМ8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 10 А.год	шт	1	50,83	-	51	51	-	0,6400	0,64
					50,83	-			-	-	-
5	КМ10-349-6	Монтаж оповіщувача світлозвукового	шт	1	892,45	-	892	892	-	11,5200	11,52
					892,45	-			-	-	-
6	КМ8-594-1	Світильник аварійний	100 шт	0,01	17631,66	-	176	176	-	203,2000	2,03
					17631,66	-			-	-	-
7	КМ10-309-2	Модуль реле	шт	1	161,66	-	162	162	-	1,9200	1,92
					161,66	-			-	-	-
8	КБ21-28-1	Установлення ВПОС	шт	14	13,42	-	188	188	-	0,1800	2,52
					13,42	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	3,28	<u>2635.81</u>	-	8645	8645	-	<u>32.8000</u>	<u>107.58</u>
					2635,81	-			-	-	-
10	& С1530-103-1-1Ф/1	Канал кабельний ККПП 10х20	м	324	<u>15.58</u>	-	5048	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11	& 2405-1-1-1-28	ККПП 40х16 канал кабельний	м	4	<u>40.64</u>	-	163	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	& 15091-1-1-1-2	Обойма кабельна (хомут) KSA 8	шт	12	<u>6.51</u>	-	78	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	КМ10-671-2	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних	100 м	0,14	<u>4269.62</u>	-	598	598	-	<u>53.7600</u>	<u>7.53</u>
					4269,62	-			-	-	-
14	КБ21-13-1	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	6,12	<u>617.86</u>	-	3781	3781	-	<u>7.5120</u>	<u>45.97</u>
					617,86	-			-	-	-
15	& 15094-4-1-1-13	J-Y(St)Y1x2x0,8 Lg кабель вогнестійкий	1000м	0,608	<u>21420.03</u>	-	13023	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
16	& 15094-1-1-1-1-1	(N)НХН FE180/E30 3х1,5 кабель пожежної сигналізації вогнестійкий, безгалогенний	1000м	0,004	<u>40800.69</u>	-	163	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	& 15094-7-1-1-5	ШВВП 2х1,0 кабель силовий	1000м	0,014	<u>12240.03</u>	-	171	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	КМ8-155-1	Герметизація проходів ущільнюючою масою при вводі кабелів у вибухонебезпечні приміщення	прохід	1	<u>91.79</u>	-	92	92	-	<u>1.1160</u>	<u>1.12</u>
					91,79	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					56857	36994	-		<u>478.43</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					56857				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					19863				
		всього заробітна плата, грн.					36994				
		Загальновиробничі витрати, грн.					18394				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					40,72				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5312				
		Всього будівельні роботи, грн.					75251				

		Всього по розділу 1					75251				
		Розділ 2. оповіщення про пожежу									
19	КМ10-99-6	Блок безперервного живлення	шт	1	<u>2103.55</u>	<u>380.41</u>	2104	1675	<u>380</u>	<u>17.2800</u>	<u>17.28</u>
					1675,47	89,89			90	1,0675	1,07
20	КМ8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 10 А.год	шт	1	<u>50.83</u>	-	51	51	-	<u>0.6400</u>	<u>0.64</u>
					50,83	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КМ10-668-2	Сповіслювач ПС автоматичний світловий, світлозвуковий у нормальному виконанні	шт	20	<u>304.83</u> 286,39	-	6097	5728	-	<u>3.8400</u>	<u>76.8</u>
22	КМ10-668-2	Сповіслювач ПС ручний	шт	1	<u>304.83</u> 286,39	-	305	286	-	<u>3.8400</u>	<u>3.84</u>
23	КМ10-309-2	Модуль реле	шт	1	<u>161.66</u> 161,66	-	162	162	-	<u>1.9200</u>	<u>1.92</u>
24	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	1,56	<u>2635.81</u> 2635,81	-	4112	4112	-	<u>32.8000</u>	<u>51.17</u>
25	КБ21-13-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	100м	1,84	<u>617.86</u> 617,86	-	1137	1137	-	<u>7.5120</u>	<u>13.82</u>
26	& 2405-1-1-1-28	ККПП 40x16 канал кабельний	м	156	<u>40.64</u> -	-	6340	-	-	-	-
27	& 15094-3-1-1-2-1	JE-H(St)H...BD FE180/E30 1x2x0,8 кабель пожежної сигналізації вогнестійкий, безгалогенний	1000м	0,184	<u>14490.90</u> -	-	2666	-	-	-	-
28	& 15091-1-1-1-2	Обойма кабельна (хомут) KSA 8	шт	552	<u>6.51</u> -	-	3594	-	-	-	-
29	КМ11-96-1	Монтаж контролера-передатчика	шт	1	<u>130.08</u> 130,08	-	130	130	-	<u>1.6000</u>	<u>1.6</u>
Разом прямі витрати по розділу 2							26698	13281	<u>380</u> 90		<u>167.07</u> 1,07
Разом будівельні роботи, грн.							26698				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							13037				
всього заробітна плата, грн.							13371				
Загальновиробничі витрати, грн.							6586				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							14,46				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1887				
Всього будівельні роботи, грн.							33284				
Всього по розділу 2							33284				
30	КП1-58-2	Розділ 3. Пусконаладжувальні роботи Схеми сигналізації. Схема утворення ділянки сигналізації [центральна, технологічна, місцева, аварійна, попереджувальна та ін.] пожежна	ділянка	3	<u>3164.00</u> 3164,00	-	9492	9492	-	<u>28.0000</u>	<u>84</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	КП1-58-2	Схеми сигналізації. Схема утворення ділянки сигналізації [центральна, технологічна, місцева, аварійна, попереджувальна та ін.] Система оповіщення про пожежу	ділянка	1	<u>3164.00</u> 3164,00	<u>-</u> -	3164	3164	<u>-</u> -	<u>28.0000</u> -	<u>28</u> -
32	КП2-11-4	Модуль зв'язку з апаратурою передачі даних.	шт	1	<u>2599.00</u> 2599,00	<u>-</u> -	2599	2599	<u>-</u> -	<u>23.0000</u> -	<u>23</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					15255	15255	<u>-</u> -		<u>135</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					15255				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					15255				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6359				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1533				
		Всього будівельні роботи, грн.					21614				

		Всього по розділу 3					21614				
		Разом прямі витрати по кошторису					98810	65530	<u>380</u> 90		<u>780.5</u> 1,07
		Разом будівельні роботи, грн.					98810				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					32900				
		всього заробітна плата, грн.					65620				
		Загальновиробничі витрати, грн.					31339				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					66,93				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8732				
		Всього будівельні роботи, грн.					130149				

		Всього по кошторису					130149				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					848,5				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					74352				

Склав _____ О.В.Летучий
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ А. Л. Лебідь
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]